会 員 各 位

平素より格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の光熱費や諸物価の高騰に対し、当俱楽部は経費削減や業務効率化な

どの努力を続けてまいりましたが、想定を超えるコスト上昇に遭い、今春よりやむ

なくゲスト様のプレー料金の値上げを実施いたしました。

しかしながら、今後の経済情勢の見通しがつかないことも鑑み、会員様に於かれ

ましても同様のご協力を賜りたく、今般５月１４日に開催された理事会に於きまし

て、近隣の他コースの会員様料金も考慮した上で、会員様のプレー料金を下記の通

り改定させていただくことをご承認いただきました。

今後、会員様にはより一層充実した俱楽部ライフをお過ごしいただけるよう、

幣社スタッフ一丸となり努力して参る所存でございます。会員皆様のご協力とご

理解を賜りたく、切にお願い申し上げ、ご報告とさせていただきます。

                                ２０２３年５月吉日

美 里 ゴ ル フ 倶 楽 部

美里ロイヤルゴルフクラブ